
Stazione Unica Appaltante per i Servizi della Provincia di Piacenza 

per conto del Comune di Pontenure 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea n. 2019/S 153-
377677 del 9/8/2019  

e 

nella Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 94 del 
12/08/2019 

 
Sezione I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. I.1) Denominazione: 
Stazione Unica Appaltante della Provincia di Piacenza. 
Sezione II: OGGETTO. II.1.1) Denominazione: Gara europea a procedura 
telematica aperta per l'affidamento per conto del Comune di Pontenure del 
servizio di trasporto scolastico con assistenza per il periodo dal 1.9.2019 al 
30.6.2024 (CIG: 7905535DD9). II.1.2) Codice CPV principale: 60130000. II.1.3) 
Tipo di appalto: Servizi. II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITH51. 
Comune di Pontenure. II.2.5) Criteri di aggiudicazione: o.e.p.v. Offerta tecnica: 70. 
Prezzo: 30. 
Sezione IV: PROCEDURA. IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. IV.2.1) 
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: Numero dell'avviso nella 
GU S dell'Unione Europea: 2019/S 097-234923. 
Sezione V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO. V.2.1) Data: 15/07/2019. V.2.2) 
Numero di offerte pervenute: 2. V.2.3) Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
ZILIANI VALTER E FIGLIO DI ZILIANI GIAN PAOLO E C. SNC, P.IVA 
01471290336, con sede in PONTENURE (PC), Via Natta 2, PEC: ziliani@pec.it, 
Codice NUTS: ITH51. V.2.4) Valore totale inizialmente stimato del contratto 
d’appalto: 342.732,50 EUR (IVA esclusa). Valore totale del contratto d'appalto: 
337.591,52 EUR (IVA esclusa). 
Sezione VI: ALTRE INFORMAZIONI. VI.5) Data di spedizione del presente 
avviso alla G.U. dell'Unione Europea: 05/08/2019.  
 

La responsabile della fase di affidamento 
dott.ssa Elena Malchiodi 

 


